
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ
НАКАЗ
м. Київ

№

Про включати інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювати! згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

Ж  №847 від 26.04.2024
Фонд державного майна України

Ш ї :  ШУГАЛИ Д. А. 25.04.2024 11:49 
5Е984О526Р82Р38Р0400()000Е1В7І)С00Е8ЇЮЛ104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 -



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Найменування юридичної 
особи / прізвище, 

власне ім’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

Мі сцезнахо дження 
(місце проживання)

1 д ентифі каці йний 
код юридичної 

особи за 
ЄДРПОУ / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата видачі 
сертифіката 

суб’ткта 
оціночної 
діяльності

1 ТОВ «ОЦІНОЧНА 
КОМПАНІЯ 

«АНАЛІТИК»

01015, м. Київ, 
вул. Лейпцизька, 
буд. 5, офіс 1/4

39354400 від
16.04.2024 

№ 17272024
2 Тамаркін Вячеслав Якович 01033, м. Київ, 

вул. Жилянська, 
буд. 30/32, кв. 54

від
16.04.2024 

№ 173/2024

з Лелекіна Надія Вікторівна 65122, м. Одеса, 
вул. Академіка 

Корольова, буд. 65, 
кв. 33

від
16.04.2024 

№ 174/2024

4 Авдєєв Микола 
Андрійович

36002, м. Полтава, 
вул. Європейська, 
буд. 107, кв. 119

від
16.04.2024 

№ 175/2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

$0 ив
Фонд державного майна України 
№>847 від 26.04.2024 
КЕП: ШУГАЛ1Й Д. А. 25.04.2024 11:49 
5Е984Ц526Р82Р38Р04000000Е№7Е>С00Е8ВОА104 
Сертифікат дійсний ч 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 
23:59


